Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 68

ПРИКАЗ

От 01 апреля 2021 года                                 № 38                                     п. Новоперсиановка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством МБОУ СОШ № 68 Никоненко Елену

Владимировну ответственным по объекту «Капитальный ремонт спортивного зала  в

здании МБОУ СОШ № 68 по адресу: Ростовская область, Октябрьский район,

п. Новоперсиановка, ул. Школьная, 2».

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Л.М. Верзакова

С приказом ознакомлены:                       Е.В. Никоненко

О назначении ответственного

по объекту

		2023-02-16T08:35:34+0300
	МБОУ СОШ № 68
	Я подтверждаю этот документ